

På Rette Kurs ApS

Vettelsgade 2
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 36 47 04 37

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Mai-Britt Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet På Rette Kurs ApS
Vettelsgade 2
7900 Nykøbing M

Telefon: 97720718

CVR-nr.: 36 47 04 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Morsø

Direktion Mai-Britt Skov Nielsen
Michael Nielsen

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Pengeinstitut Jyske Bank
Algade 2
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af efterværns- og ambulante tilbud til børn og unge.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 337.076, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 533.973.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.717.701	2.684.420
Personaleomkostninger	1	-1.234.102	-1.210.742
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		483.599	1.473.678
Afskrivninger		-15.316	-28.140
Resultat før finansielle poster		468.283	1.445.538
Finansielle omkostninger	2	-36.155	-26.261
Resultat før skat		432.128	1.419.277
Skat af årets resultat	3	-95.052	-312.245
Årets resultat		337.076	1.107.032
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.325.205	220.000
Overført resultat		-988.129	887.032
		337.076	1.107.032

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	115.964	80.399
Materielle anlægsaktiver		115.964	80.399
Deposita		79.500	79.500
Finansielle anlægsaktiver		79.500	79.500
Anlægsaktiver i alt		195.464	159.899
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.369	65.530
Udskudt skatteaktiv		19.416	27.744
Periodeafgrænsningsposter		39.097	20.057
Tilgodehavender		293.882	113.331
Likvide beholdninger		1.680.795	2.245.614
Omsætningsaktiver i alt		1.974.677	2.358.945
Aktiver i alt		2.170.141	2.518.844

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		483.973	1.472.102
Egenkapital		533.973	1.522.102
Anden gæld		0	9.548
Langfristede gældsforpligtelser		0	9.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.472.465	561.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.358	28.358
Skyldigt selskabsskat		86.724	292.292
Anden gæld		48.621	105.327
Kortfristede gældsforpligtelser		1.636.168	987.194
Gældsforpligtelser i alt		1.636.168	996.742
Passiver i alt		2.170.141	2.518.844
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Betalt ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.472.102	0	1.522.102
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.325.205	-1.325.205
Årets resultat	0	-988.129	1.325.205	337.076
Egenkapital 31. december 2022	50.000	483.973	0	533.973

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.111.400	1.093.660
Pensioner	98.012	92.544
Andre omkostninger til social sikring	24.690	24.538
	<u>1.234.102</u>	<u>1.210.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.893	9.981
Andre finansielle omkostninger	19.262	16.280
	<u>36.155</u>	<u>26.261</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.724	292.292
Årets udskudte skat	8.328	19.953
	<u>95.052</u>	<u>312.245</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	557.905
Tilgang i årets løb	131.280
Afgang i årets løb	-100.500
Kostpris 31. december 2022	<u>588.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	477.505
Årets afskrivninger	15.316
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-20.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>472.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>115.964</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MaLi Skov Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mai-Britt Skov Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482181909315

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-06 21:04:33 UTC

NEM ID 

Michael Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-308769664415

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-07 08:49:15 UTC

NEM ID 

Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-07 09:11:13 UTC

NEM ID 

Mai-Britt Skov Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 8fc009f2-9299-4981-9390-ffcd17140e7a

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-07 09:18:38 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: HCQL2-E4T5G-H5AE5-D7ZLU-ZLJ6J-YMLCS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>